
Pasākumā "Manas mājas Vidzemē" pulcēsies
pašvaldību remigrācijas speciālisti un remigrantu
ģimenes



Turpinot tīklošanās pēcpusdienas remigrantiem "Manas mājas Vidzemē", kuru mērķis
ir  sniegt  atbalstu,  atgriežoties  Vidzemē,  remigrantu  ģimenes  aicinātas  izbaudīt



Vidzemes  dabas  skaistumu  un  piedzīvojumus  Dikļu  pusē!  Pasākumā  aicinātas
piedalīties  ne  tikai  remigrantu  ģimenes,  bet  arī  Vidzemes pašvaldību  remigrācijas
speciālisti, dodos iespēju neformālā gaisotnē satikties un pārrunāt aktuālos jautājumus.

KAD: Svētdien, 19.maijā, no plkst.12.00 līdz plkst.17.00
KUR: Stāvlaukumā pie Dikļu pils.

Dienu plānots aizvadīt draudzīgā un aktīvā gaisotnē. Pēc Dikļu pils un Vika Pasaku
parka  apskates,  tiks  apmeklēts  glempinga  "Mežurgas"  saimnieks  Jānis  Vītols
viņa  neskartajā  dabas  nostūrītī  Mazbriedes  upes  krastā.

Pasākums plānots ģimenēm ar visa vecuma bērniem. Norisināsies dažādas aktivitātes
visai  ģimenei  –  bumbu  rallijs  pa  Mazbriedes  upi,  makšķerēšana,  ''koka  maizes''
cepšana un citas aktivitātes. Noslēgumā kopīga "Mežurgas" zupas vārīšana un pikniks
ap ugunskuru.

Ja arī Tu vēlies izbaudīt piedzīvojumus Vidzemes dabā un satikt citus remigrantus brīvā
gaisotnē, pievienojies un dodamies kopā!

Lūgums pieteikt savu dalību  rakstot uz e-pastu:  remigracija@vidzeme.lv vai  pa
tālruni 29374285 līdz 16.maija dienas beigām!

Pasākumu rīko Vidzemes plānošanas reģiona remigrācijas koordinatore Inga Madžule,
turpinot 2023.gadā aizsākto tradīciju – vienuviet pulcēt Vidzemē dzīvojošās remigrantu
ģimenes, lai  tās savstarpēji  tuvāk iepazītos, veidotu jaunas pazīšanās un draudzīgi
risinātu sarunas par svarīgiem jautājumiem, kas skar atgriešanos Latvijā.

''Manas mājas Vidzemē'' ik reizi notiek citā Vidzemes reģiona vietā, lai remigrantiem
būtu iespēja satikties tuvāk savai  dzīvesvietai  un veidot ciešāku saikni  starp tuvā
apkārtnē  dzīvojošajām  ģimenēm,  kuras  atgriezušās  Latvijā.  Pērn  tīklošanās
pēcpusdienas notika Cēsīs, Valkas novada Kārķos un Ogres Zilajos kalnos, bet šogad
aprīlī tika aizvadīta remigrantu ģimeņu tikšanās Limbažos, Lielezera krastā. Katru reizi
tikšanās pulcēja arvien vairāk interesentu.

Remigrācijas koordinatore Vidzemē I.Madžule aicina uz pasākumu gan tos, kuri  no
ārzemēm pārcēlušies pirms neilga laika, gan tos, kuri atgriezušies uz dzīvi Latvijā jau
agrāk. Šāds pasākums ir lieliska platforma, lai apmainītos ar pieredzi, iedrošinātu un
atbalstītu tos, kuri pārcēlušies no ārvalstīm uz Vidzemi nesen.

Papildu informācijai: Inga Madžule, remigrācijas koordinatore Vidzemes plānošanas
reģionā, remigracija@vidzeme.lv, tālr. +371 29374285


